
UCHWAŁA NR XIV/162/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U z 2015 r., poz.  1774) ) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: D91DFF89-8964-4844-8701-A9A6C12AB469. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/162/15

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Lp. Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie 
działki:
Żary, ulica

Dzierżawca Przeznaczenie 
działki

1. 658/8, 693/8 108 m2 17 Lutego Dołęga Jowita ogródek
2. 577/14 140 m2 Jagiellońska Wietrzyk Paweł ogródek
3. 595/2 179 m2 Strzelców Warzycha 

Bożena
ogródek

4. 408/10 160 m2 Szklarska Nowak Barbara i 
Jacek

ogródek

5. 215/59 300 m2 Broniewskiego Michońska 
Eleonora

rekreacyjne

6. 460 225 m2 Sikorskiego Molka Mateusz rekreacyjne
7. 77/14 120 m2 Podchorążych Wojtkowiak 

Beata
rekreacyjne

8. 836, 837, 842, 851 3,2366 ha Brata Alberta Duda Marzena rolne
9. 193, 216, 281 0,7000 ha Strażackiej Stachów Adam rolne

Id: D91DFF89-8964-4844-8701-A9A6C12AB469. Uchwalony Strona 1




